АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

636900, Томская область, с.Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-11-84, 2 15 42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
22.05.2020г                                                                                                                               № 46
О назначении лица, ответственного за эксплуатацию детских площадок на территориии Тегульдетского сельского поселение
В соответствии с требованиями ГОСТ Р 52301-2013 Оборудование и покрытие детских игровых площадок:
1. Назначить Горбунова Николая Анатольевича – водителя Администрации Тегульдетского сельского поселения лицом, ответственным за эксплуатацию детских площадок на территории Тегульдетского сельского поселения.

2. В соответствии с требованиями ГОСТ Р 52301-2013 проводить:

- еженедельные визуальные осмотры оборудования детских площадок;

- раз в три месяца функциональные осмотры оборудования детских площадок;

- в последних числах апреля проводить ежегодный основной осмотр оборудования детских площадок для целей оценки соответствия технического состояния требованиям безопасности.

        3. Опубликовать данное распоряжение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Тегульдетского сельского поселения                                                                          В.С.Житник
В дело № 02-05

Исп. Бондаренко ИЮ
тел. 2-11-84